АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2016           № 48

с. Октябрьский Городок

  О предоставлении в аренду муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции» на основании Устава Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области,

решением Совета депутатов Октябрьского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области от 07.11.2012 № 75/181-2 «Об

утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Октябрьского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить администрации Татищевского муниципального района

Саратовской области в аренду нежилое помещение общей площадью 42

кв.м., расположенное на втором этаже двухэтажного нежилого здания по

адресу: Саратовская область, Татищевский район, с. Октябрьский Городок,

ул. Уханова, д. 60, на период с 09.06.2016 по 03.09.2016 года для размещения

инструкторского участка в связи с проведением Всероссийской

Сельскохозяйственной переписи 2016 года.

2. Заместителю главы администрации Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области

подготовить договор аренды в соответствии с действующим

законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                          А.Е.Якунин